
Zarządzenie Nr 160/16                                                                                                    

Burmistrza Śmigla                                                                                                              

z dnia 24 marca 2016 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji Dni Śmigla. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(tj. Dz.U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół ds. organizacji Dni Śmigla w składzie: 

 

1) Michał Majer    – Przewodniczący Zespołu 

2) Maja Moskwa-Loman  – Członek Zespołu 

3) Eugeniusz Kurasiński  – Członek Zespołu 

4) Tomasz Pawlak  – Członek Zespołu 

5) Anita Kasperska   – Członek Zespołu 

6) Magdalena Dymarkowska  – Członek Zespołu  

 

2. Do zadań Zespołu należy prawidłowa organizacja i przebieg Dni Śmigla. 

 

§ 2. 

Zespół rozpoczyna prace z dniem jego powołania. 

§ 3. 

Zespół zobowiązany jest do bieżącego informowania Burmistrza o swojej pracy. 

§ 4. 

Osobą odpowiedzialną za wykonanie Zarządzenia jest Przewodniczący Zespołu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


